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TACTUS

TC 840301
® 2009
Made in Italy

Text in:
Italiano
English

by
Arturo Sacchetti

Registrazione
30 Giugno 2008
Cattedrale di San Giusto
Susa
Torino - Italia

194

0415

FILIPPO CAPOCCI (1840 - 1911)

Opere per organo

Inno Trionfale

Arioso

Allegretto

Preludio e fuga

Offertoire sur le Noel - Adeste Fideles

[6] Scherzo
Canzona

Allegro Maestoso

@ Elegia

Marche Trionphale

Total Time 00:56:48

Marco Limone

Organo Vegezzi-Bossi (1916-1932/4)
Cattedrale di San Giusto - Susa
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3:49
3:40
5:00
7:23
5:38
5:08
6:04
5:28
4:21
9:32
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